
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования 

город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-42 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru  

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2024 г.  № 128 

г. Краснодар 

 

«Об организации антикоррупционной  

комиссии» 

 

                        

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Ермакова И.В., и.о. заведующего 

Члены комиссии: Беседина В.С.., старший воспитатель 

                               Гуреева Е.В., председатель ПК 

                               Мамедова Е.И.- представитель родительской общественности. 

2. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике и 

противодействию коррупции Беседину В.С., старшего воспитателя. 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом, ежеквартально до 25 числа последнего 

месяца отчетного квартала. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. заведующего                                                                                   

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 171»                                                   И.В. Ермакова 

 

С приказом ознакомлены: 

старший воспитатель                                                                 В.С. Беседина 

председатель ПК                                                                        Е.В. Гуреева 

представитель род. общественности                                        Е.И. Мамедова 

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2025-01-20T15:50:52+0300
	МАДОУ МО гКраснодар Центр детский сад 171 Алые паруса




